firmą „Wirtualna Polska Holding” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”) uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zysk netto wykazany w jednostkowym 

sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy 2022 w kwocie 83.765.826,21 zł (słownie: 

osiemdziesiąt trzy miliony siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych 

21/100): 

a. przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki w wysokości 2,50 zł (dwa złote 

50/100) na jedną akcję, w maksymalnej, łącznej wysokości 73.239.745,00 zł (siedemdziesiąt 

trzy miliony dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści pięć złotych), przy 

czym kwota dywidendy przypadająca na każdą akcję zostanie zaokrąglona w dół do pełnych 

groszy, natomiast różnica pomiędzy wskazaną powyżej kwotą, a kwotą dywidendy 

przysługującą akcjonariuszom, z uwzględnieniem takich zaokrągleń, zasili kapitał zapasowy

[...]

3 pkt 9  o poniższym brzmieniu: 

9. zarówno w odniesieniu do Spółki jak i jej Podmiotu Zależnego, zawieranie umów o pracę, umów 

zlecenia, umów o świadczenie usług (lub innych umów o podobnym charakterze), których kwota 

rocznego wynagrodzenia przekracza 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) zł (łącznie z 

maksymalnym możliwym do wypłaty poziomem premii na podstawie takiej umowy) 

Ulega skreśleniu 

2) dotychczasowy § 20 ust. 3 pkt 10 zostaje oznaczony jako pkt 9.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” 

Uchwała ma na celu uproszczenie procedur obowiązujących w Spółce, pozostałe uprawnienia Rady

[...]

działalności może nastąpić dopiero po uzyskaniu (wymaganych) odpowiednio: zgody, zezwolenia, 
koncesji lub dokonania zawiadomienia bądź podjęcia podobnych czynności. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 5 
Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.412.639,10 zł (słownie: jeden milion czterysta dwanaście tysięcy 
sześćset trzydzieści dziewięć złotych oraz dziesięć groszy) i dzieli się na: 

1) 12.389.709 (słownie: dwanaście milionów trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset dziewięć) akcji serii A o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy złotych) 
każda, 
2) 12.221.811 (słownie: dwanaście milionów dwieście dwadzieścia jeden tysięcy osiemset 
jedenaście) akcji serii B o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy złotych) każda, 
3) 301.518 (słownie: trzysta jeden tysięcy pięćset osiemnaście)akcji serii C o wartości 
nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy złotych) każda. 
4) 3.339.744 (słownie: trzy miliony trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset 
czterdzieści cztery) akcje serii E o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy złotych) 
każda. 

2. Kapitał zakładowy został opłacony w całości przed zarejestrowaniem Spółki. 

3. 11.289.709 akcji serii A jest akcjami imiennymi, a pozostałe akcje serii A oraz akcje pozostałych serii

[...]

obrotu na rynku regulowanym lub alternatywnym systemie obrotu nastąpi niezwłocznie, nie później 
jednak niż w ciągu 6 miesięcy od dnia otrzymania żądania uprawnionego akcjonariusza. 

§5a 

1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 46.452,90 zł (słownie: czterdzieści sześć 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złote dziewięćdziesiąt groszy) i dzieli się na nie więcej niż 929.058 
(słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 
serii D o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda. 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji 
serii D posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B wyemitowanych przez Spółkę na podstawie